

PKW Anhänger Center Ahrens  
Inh.: Dennis Ahrens  
Dennis Ahrens  
Moordeicher Landstr. 37  
28816 Moordeich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230200574  
Kundennr.: 10007  
Datum: 7. Februar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230200697 vom 07.02.2023; Ihre Referenznr.: 12092;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	9,99	29,97
2	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg	3	Stück	1,99	5,97
3	40250		<b>KNOTT Achsstoßdämpfer, -1800 kg, 220 mm</b> KNOTT Achsstoßdämpfer, bis 1800 kg, 220 mm 115 mm Hub, Bohrungen Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	4	Stück	19,74	78,96
4	40256		<b>Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, m. Lasche/Ring</b> Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, mit Lasche/Ring, 350 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,14 kg	6	Stück	4,10	24,60
5	402560		<b>Gegenplatte, 100 x 150 x 3 mm, f. Zurmulde</b> Gegenplatte, 100 x 150 x 3 mm, für Zurmulde 40256/402561, Stahl verzinkt	6	Stück	3,06	18,36

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230200574

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40335		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,16 kg <b>BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig</b> BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,74 kg	2	Stück	3,75	7,50
7	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz, m. LM 11749/710, L 45449/410</b> BÜNTE Radlagersatz, mit Lager LM 11749/710, L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm, für AL-Radbremse 1625/1636/1637/1640, Laufnabe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	9,32	18,64
8	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>184,00</b>
						19% MwSt.	34,96
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>218,96</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 22,105

### Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens  
 Inh.: Dennis Ahrens  
 Dennis Ahrens  
 Moordeicher Landstr. 37  
 28816 Stuhr  
 Deutschland